

УТВЕРЖДАЮ  
 Генеральный директор АО «АРЭК»



Протокол итогов № 155 закупок способом запроса ценовых предложений  
 Организатор закупок: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3

провело закуп способом запроса ценовых предложений товаров/работ/услуг, согласно указанной ниже таблице:  
 Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.  
 Время оформления протокола: в 12-00 27 мая 2020 г.  
 Дата и место проведения закупок способом запроса ценовых предложений: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Описание ТРУ	Гарант. Срок
1	зажим	ШТ	2,00	56 363,75	112 727,50	устройство натяжное для жгута ST 4x25-50	
2	крюк	ШТ	182,00	3 916,29	712 765,63	сквозной SOT 21.01	12 мес.
3	крюк	ШТ	144,00	3 916,29	563 946,43	сквозной В20/240	12 мес.
4	бандаж	ШТ	10,00	718,75	7 187,50	ДИСТАНЦИОННЫЙ SO 79.1	12 мес.
5	скрепа	ШТ	710,00	160,00	113 600,00	SOT-36, бандажная	12 мес.
6	ремешок	ШТ	21,00	52,50	1 102,50	БАНДАЖНЫЙ PER 15	12 мес.
7	крюк	ШТ	10,00	1 851,25	18 512,50	настенный SOT 28.2	12 мес.
8	вязка	ШТ	40,00	1 136,25	45 450,00	СВ70 спиральная	12 мес.
9	устройство	ШТ	40,00	4 642,86	185 714,29	устройство защиты от дуги СЕЗ	12 мес.
10	зажим	ШТ	12,00	3 906,25	46 875,00	SO-130 поддерживающий	12 мес.
11	зажим	ШТ	690,00	3 906,25	2 695 312,50	PSP25/120M поддерживающий -	12 мес.
12	зажим	ШТ	16,00	10 025,00	160 400,00	ПОДДЕРЖИВАЮЩИЕ SO 136	12 мес.
13	зажим	ШТ	41,00	6 031,25	247 281,25	анкерный RPA 425/70	12 мес.
14	зажим	ШТ	415,00	1 761,54	731 037,32	ИЗОЛИРОВАННЫЙ ПРОКАЛЫВАЮЩИЙ Slip 22.1	12 мес.
15	зажим	ШТ	15,00	4 749,21	71 238,21	зажим прокалывающий SLW 25.22	12 мес.
16	зажим	ШТ	51,00	12 301,25	627 363,75	зажим DN-70 RPi анкерный	12 мес.
17	КОЛПАЧОК	ШТ	423,00	161,25	68 208,75	концевой РК 99.2595	12 мес.
18	ПРЕСС	ШТ	5,00	32 142,86	160 714,30	ПРЕСС ручной гидравлический FRHP-300	12 мес.
19	ЛЕБЕДКА	ШТ	2,00	79 315,00	158 630,00	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ P1000	12 мес.
20	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ	ШТ	1,00	43 633,75	43 633,75	ПРИСПОСОБЛЕНИЕ для затяжки бандажей (OPV)-BK	12 мес.
21	устройство	ШТ	10,00	6 964,29	69 642,90	устройство защиты от дуги APD-2	12 мес.
22	устройство	ШТ	39,00	9 750,00	380 250,00	устройство защиты от дуги APD-1	12 мес.

1. Заявки для участия в закупке сцепной арматуры предоставили: не представлено ни одной заявки.

2. Технические эксперты к проведению закупок способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. Признать закуп сцепной арматуры на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73, на участие в закупке способом запроса ценовых предложений представлено менее двух ценовых предложений.

Ведущий инженер УЗ  Ж. Шангитбаева